
СООПШТЕНИЕ 

Се известуваат студентите од Факултетот за 
драмски уметности во Скопје дека ќе можат да ги 
пријават испитите од 24 до 29 декември, 2011 
година, а заверка на зимски и упис на летен 
семестар ќе биде од 25 до 31 јануари, 2012 
година. 


